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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
17001-33-39-
006-2020-
00166-00

Juzgado 06
Administrativo
de Manizales

JORGE
ARTURO -
LOPEZ
CUESTA

DEPARTAMENTO DE
CALDAS,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2024 Auto
requiere

ESC-AUTO
REQUIERE...

2
17001-33-39-
006-2021-
00130-00

Juzgado 06
Administrativo
de Manizales

NESTOR IVAN
- MEJIA
HINCAPIE

MUNICIPIO DE
MANIZALES, JOSE
RIQUELME - TRIANA
LESAMA, JOSE
FERNANDO -
MARTINEZ
JARAMILLO, LA
NACION -
SUPERINTENDENCIA
DE NOTARIADO Y
REGIST,
CONSTRUCTORA
SHALOM S.A.S.

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/04/2024

Auto Fija
Fecha
Audiencia
Inicial Art.
180

ESC-AUTO
FIJA FECHA
AUDIENCIA...

3
17001-33-39-
006-2021-
00287-00

Juzgado 06
Administrativo
de Manizales

ANDRES -
SALAZAR
ESTRADA

NACION -
MINISTERIO DE
SALUD Y
PROTECCION
SOCIAL -
SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE
SALUD, SES
SERVICIOS
ESPECIALES EN
SALUD - HOSPITAL
DE CALDAS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/04/2024

Auto Fija
Fecha
Audiencia
Inicial Art.
180

ESC-...

4
17001-33-39-
006-2022-
00207-00

Juzgado 06
Administrativo
de Manizales

DIANA MILENA
- PINZON
MARIN

DIRECCION
TERRITORIAL DE
SALUD DE CALDAS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2024

Auto Fija
Fecha
Audiencia
Pruebas Art.
181

OPC-...

5
17001-33-39-
006-2023-
00369-00

Juzgado 06
Administrativo
de Manizales

FIDUCIARIA LA
PREVISORA
S.A.

DEPARTAMENTO DE
CALDAS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2024 Auto admite
demanda OPC-...

Juzgado Administrativo de Manizales-Juzgado Administrativo 006 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 05/04/2024
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6
17001-33-39-
006-2023-
00387-00

Juzgado 06
Administrativo
de Manizales

EDWIN
ANDRES -
FRANCO
RODRIGUEZ

SUPERINTENDENCIA
DE NOTARIADO Y
REGISTRO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/04/2024 Auto admite
demanda OPC-...

7
17001-33-39-
006-2024-
00069-00

Juzgado 06
Administrativo
de Manizales

LIBIA -
OSORIO
MUÑOZ

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
F.N.P.S.M.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2024 Auto admite
demanda BLV-...

8
17001-33-39-
006-2024-
00070-00

Juzgado 06
Administrativo
de Manizales

LEONARDO
AUGUSTO -
RICO AYALA

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
F.N.P.S.M.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2024 Auto admite
demanda BLV-...

9
17001-33-39-
006-2024-
00072-00

Juzgado 06
Administrativo
de Manizales

NICOLAS
FERNANDO -
ACEVEDO
MARTINEZ

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
F.N.P.S.M.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2024 Auto admite
demanda BLV-...

10
17001-33-39-
006-2024-
00073-00

Juzgado 06
Administrativo
de Manizales

JUAN
ANTONIO -
GUERRERO
LARGO, NICOL
ADREA -
GUERRERO
LARGO, ALBA
LUCIA -
LARGO
BARRAGAN

INSTITUTO
NACIONAL DE VIAS -
INVIAS, CONCESIÓN
PACIFICO TRES
S.A.S, MINISTERIO
DE TRANSPORTE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/04/2024
Auto
inadmite
demanda

BLV-...

11
17001-33-39-
006-2024-
00075-00

Juzgado 06
Administrativo
de Manizales

ALBERTO -
ROLDAN
SALCEDO

MUNICIPIO DE
MANIZALES

ACCIONES
POPULARES (R) 04/04/2024

Auto
rechaza
demanda

BLV-...
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12
17001-33-39-
006-2024-
00077-00

Juzgado 06
Administrativo
de Manizales

WILLIAM -
BETANCUR
RAMIREZ

DIRECCION
EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JU
Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2024 Auto declara
impedimento BLV-...

13
17001-33-39-
006-2024-
00090-00

Juzgado 06
Administrativo
de Manizales

LEIDY NAYLEN
- LOZANO
CARMONA

ALCALDIA DEL
MUNICIPIO DE
MANZANARES CDS

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO (R) 04/04/2024

Auto
inadmite
demanda

BLV-...
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